研究开发人口普查课题协议书

甲方：浙江省第六次人口普查领导小组办公室

乙方：

甲方委托乙方研究开发人口普查资料，课题项目名称为《                               》。经双方协商，达成以下协议：

　　一、乙方承担课题的分析研究和撰写定稿工作。课题完成时间：2012年11月31日前。项目完成后研究成果归甲方所有。
二、乙方承诺对省人口普查办公室提供的普查数据只用于中标课题研究，不对外提供或用于其他研究。

三、在课题开展之初，甲方向乙方支付启动经费10000元，于2011年12月付出。课题验收结题后，再支付课题经费10000元。专家评审后对获奖课题再追加经费，其中一等奖追加30000元，二等奖追加20000元，三等奖追加10000元。

四、本合同文本一式2份，分存甲方1份，乙方1份。

甲方：　　　　　　　　　　　　乙方：
签字（盖章）：　　　　　　　　　签字（盖章）：